REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  N°01/2023
CONTRATO N° 19/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PEÇAS LTDA, CNPJ nº
93.395.960/0001-89,
OBJETIVO: fornecimento de PEÇAS PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG200,
para Secretaria Municipal de Obras deste Município.
VALOR: R$ 7.235,00 (sete mil duzentos e trinta e cinco reais).
DATA ASSINATURA: 08/02/2023